
Protokół Nr LX/2023 

z sesji Rady Powiatu w Sępólnie Kraj. 

odbytej 12 września 2023 roku 

w sali sesyjnej im. L. Prądzyńskiego 

Ad.l. 
Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart o godz. 16.03. 

Marek Chart poinformował również, że sesja jest nagrywana i transmitowana na żywo 

w Internecie. 

Serdecznie powitał radnych, a także pozostałe osoby uczestniczące w sesji. 

Przewodniczący poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Zarządu Powiatu, 

który zaproponował następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji: 

a) stwierdzenie ąuorum 

b) przedstawienie porządku obrad 

2. Podjęcie uchwały w sprawie: 

a) zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2023 rok. 

3. Zakończenie obrad. 

Ad.la. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że zgodnie z listą obecności w sesji 

uczestniczy 15 radnych (nieobecni Zofia Krzemińska, Andrzej Marach), co stanowi 

ąuorum i umożliwia prawomocne podjęcie uchwały, (załączniki nr 1 - lista obecności 

radnych). 

Ad.l.b. 
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Marek Chart przypomniał, że porządek obrad został już przedstawiony na początku 

sesji. Zapytał czy radni wnoszą do niego jakieś uwagi. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad.2.a. 

Małgorzata Masiłkin, Skarbnik Powiatu zaprezentowała projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2023 rok. 

Małgorzata Masiłkin wyjaśniła, że zmiany w budżecie spowodowane są głównie 

zmianami w załączniku inwestycyjnym. W wyniku rozstrzygniętego przetargu zaszła 

konieczność podpisania umowy a co za tym idzie, zwiększenia planu wydatków. 

Pierwsze zadanie to modernizacja (odnowa) drogi powiatowej 1116C relacji Stare 

Gronowo - Piaseczno na odcinku 600 metrów. Tutaj zadanie zostaje zwiększone o kwotę 

17.667,57 zł. Kolejne zadanie to odcinek o długości 500 metrów, w tym przypadku 

inwestycję tą zwiększono o 40.881,90 zł. W załączniku zostało również wygaszone 

zadanie pn. budowa ogólnodostępnych siłowni zewnętrznych przy szkołach 

ponadpodstawowych w wysokości 140.000 zł, w tym środków własnych powiatu w 

wysokości 51.000 zł. Pieniądze te zostaną przeznaczone na wcześniej wymienione 

zadania. Pozostała kwota zostanie uzupełniona z dochodów w wysokości 7.548 zł z 

wpływów za zajęcie pasa drogowego. 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Ireneusz Balcer, Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił jednogłośnie 

pozytywną opinię do projektu uchwały. 

Marek Chart zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada powiatu w obecności 15 radnych 

(nieobecni Zofia Krzemińska, Andrzej Marach) 
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jednogłośnie (załącznik nr 2) 

podjęła uchwałę Nr LX/268/2023 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2023 rok, która 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad.3. 

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Marek Chart o godzinie 16.11 

zamknął obrady LX sesji Rady Powiatu. 

Protokołowała: 
Anna Kp^nną 
Biuro 
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jy Powiat 
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